

کرانچار در نزدیکی نیمکت استقلال

هر روز از دفتر باشگاه استقلال خبر جدیدی درباره نیمکت این تیم به گوش می‌رسد. روزی صمد مرفاوی به نیمکت این تیم نزدیک می‌شود و ساعتی بعد علیرضا منصوریان ولی با توجه به فشار موجود برای آوردن مربی خارجی، فعلا مذاکره با گزینه‌های ایرانی به بعدها موکول شد. حالا استقلال ۳ گزینه خارجی برای نیمکتش دارد. اول ایگور استیماچ، دوم دراگان اسکوچیچ و در آخر هم زلاتکو کرانچار. از باشگاه استقلال خبر رسیده جای گزینه‌ها عوض شده و زلاتکو کرانچار به گزینه‌های روی میز اضافه شده. کرانچار که به دلیل مسائل انضباطی فرصت حضور در تیم امید را از دست داده بود، حالا مشکل منشوری‌اش هم حل شده. باشگاه استقلال استعلامی در این رابطه از وزارت ورزش گرفت؛ اتفاقی که پاسخ مثبت شخص وزیر را هم به همراه داشته. شنیده شده وزیر ورزش به افشازاده اعلام کرد در صورت فراهم کردن بودجه مناسب، مخالفتی با حضور کرانچار روی نیمکت استقلال ندارد. با عدم مخالفت شخص گودرزی، مدیران استقلال به تکاپو افتادندس که نظر کرانچار را هم برای بازگشت به ایران جلب کنند.

■ ■ ■

دنی آلوس از رکورد پله عبور کرد
مدافع - هافبک برزیلی تیم فوتبال بارسلونا با قهرمانی در رقابت‌های لالیگا رکورد پله را شکست. دنی آلوس روز شنبه با پیراهن بارسلونا با نتیجه ۳ بر صفر از سد گرنادا گذشت و موفق شد با این تیم به عنوان قهرمانی رقابت‌های لالیگا دست پیدا کند. این ششمین قهرمانی آلوس با پیراهن بارسا در رقابت‌های لالیگا به حساب می‌آید و سی‌امین جام قهرمانی همه دوران بازیگری این بازیکن برزیلی. پله پیش از این ۲۹ بار موفق شده جام قهرمانی را بالای سر ببرد. از این حیث آلوس را باید موفق‌ترین بازیکن برزیلی تاریخ نام برد. وی پاس گل دوم بازی سا گرنادا را برای لوئیس سوارس مهیا کرد. آلوس یک رکورد دیگر هم از خود بر جای گذاشته است. وی روز گذشته صمیمین پاس گل خود را به ثبت رساند. این در حالی است که تنها لیونل مسی و لوئیس فیگو موفق شده‌اند بیشتر از آلوس پاس گل در رقابت‌های لالیگا بدهند.

■ ■ ■

۴ مربی داخلی

گزینه‌های هدایت سایپا

مدیرعامل باشگاه سایپا با اشاره به شرایط فعلی این باشگاه گفت: ۴ گزینه برای هدایت تیم فوتبال سایپا مد نظر داریم که مجید جلالی هم یکی از گزینه‌هاست. رضا درویش در گفت‌وگو با مهر، در رابطه با آخرین وضعیت انتخاب مربی جدید باشگاه سایپا گفت: فعلا ۴ گزینه داخلی را مد نظر داریم و در حال مذاکره با آنها هستیم. باید دید نظرات کدام یک از گزینه‌هایمان با باشگاه سایپا مطابقت دارد تا با آنها به توافقان نهایی برسیم. وی در پاسخ به این سوال که آیا مجید جلالی هم جزو گزینه‌های باشگاه سایپا است؟ خاطر نشان کرد: بله! مجید جلالی از مربیان خوب، اخلاق‌مدار و با سابقه فوتبال ایران است و او هم جزو گزینه‌های باشگاه سایپا برای هدایت این تیم در لیگ شانزدهم است. مدیرعامل باشگاه سایپا در پاسخ به این پرسش که برنامه باشگاه برای تمدید قرارداد برخی بازیکنان شاخص این تیم مانند آندرانیک تیموریان چیست؟ تصریح کرد: ابتدا باید مربی استخدام شود تا برنامه‌هایش را برای جذب بازیکن به مسا بدهد تا ما هم با نظر او قرارداد بازیکنان را تمدید یا بازیکنی جذب کنیم. درویش در رابطه با پیشنهادات باشگاه‌های مختلف برای جذب مهدی ترابی تصریح کرد: ترابی از بازیکنان جوان و خوب ماست. آیا پرسپولیس حاضر است به راحتی از بازیکنی مانند مهدی طارمی بگذرد؟ ترابی یکی از بهترین بازیکنان ماست. البته همانطور که گفتم همه چیز به نظر و نیاز مربی جدید بستگی دارد.

■ ■ ■

جدایی نوری از المسیمیر

قطعی شد

باشگاه المسیمیر قطر اعلام کرد دیگر نیازی به محمد نوری ندارد و قرارداد این بازیکن ایرانی را تمدید نخواهد کرد. به نقل از روزنامه الرای قطر، محمد نوری، کاپیتان سابق قرمزپوشان پایتخت تابستان سال قبل تصمیم گرفت لیگ قطر را به عنوان مقصد بعدی خود انتخاب کند و به تیم تازه صعود کرده المسیمیر پیوست. نوری بازوبند کاپیتانی المسیمیر را بر بازوبست اما این تیم در لیگ ستارگان قطر بدترین بازی‌ها را به نمایش گذاشت و در نهایت هم با قرار گرفتن در قعر جدول رده‌بندی به لیگ دسته پایین‌تر سقوط کرد. این باشگاه قطری اعلام کرد دیگر نیازی به محمد نوری ندارد و قرارداد این بازیکن ایرانی را تمدید نخواهد کرد. نوری از هیچ تیم قطری پیشنهاد ندارد.

گروه ورزشی: بدون شک مهم‌ترین دلیل از دست

دادن قهرمانی آن هم تنها به واسطه تفاضل گل، نداشتن تجربه کافی بازیکنن پرسپولیس بود. سرپرست پرسپولیس در نشست اخیرش با برانکو از وی درخواست کرده فکری به حال تجربه تیم کند. یکی از نقاط قوت پرسپولیس در این فصل به نوع سرپرستی این تیم توسط علی‌اکبر طاهری مربوط می‌شد. او که خودش چندان فوتبالی نیست همیشه در حال مشورت با قدیمی‌های پرسپولیس بود و مرتب دلایل ضعف و ناکامی را از آنان سوال می‌کرد. او حالا متوجه شده اگر برانکو در آغاز لیگ پانزدهم بیشتر به گزینه تجربه توجه می‌کرد به راحتی قادر بود تفاضل گل تیمش را با وجود ۵۰ بار گلزنی بهتر از هر رقیمی کند. در بازی‌هایی مثل دیدار با تیم‌های انتهایی جدول، پرسپولیس فاقد بازیکن با تجربه بود تا به راحتی در این دیدارها سا یک پیروزی بر گل بازی را به سود خودش به پایان برساند. به عنوان مثال دیدار با استقلال اهواز در آزادی در نهایت با یک گل به سود شاگردان برانکو به پایان رسید در صورتی که خیلی‌ها تصور می‌کردند پرسپولیس دست کم ۴ بار قادر به باز کردن دروازه ضعیف‌ترین تیم لیگ برتر بود. در بسیاری از بازی‌های دیگر این اتفاق رخ داد تا دست آخر قرمزها ناباورانه تنها به‌خاطر چند گل بیشتر دریافت شده جام را به خوزستان پست کنند. در چنین وضعیتی و قبل از آغاز فصل نقل و انتقالات، علی‌اکبر طاهری از برانکو خواسته تا بر تجربه تیم برای آتی بیفزاید. پیرو همین داستان شنیده شده احتمالا محمد نوری یکی از گزینه‌های مد نظر مدیرعامل پرسپولیس برای جذب است. بازیکنی که هنگام حضور یکصد هزار هوادار هول نمی‌شودو هنگام بازی‌های آسان می‌داند چگونه تیمش را هدایت کند تا یک برد پر گل سدها کسب شود. حالا باید دید طاهری تا چه حد برای جذب بازیکنان باتجربه‌تر با برانکو به توافق می‌رسد. سرپرست پرسپولیس پس از مشاوره با پیشکسوتان به درستی مشکل را فهمیده است و حالا تنها موافقت برانکو باقی مانده برای آماده کردن پرسپولیس برای قهرمانی. تیمی که بلداند برای قهرمان شدن محتاج بازیکنانی است که به اندازه کافی

روزگشتی

راهکار پرسپولیس برای تقویت فصل بعد

جوانی به علاوه تجربه



میلان دیده‌اند و می‌دانند چگونه می‌شود به یک برد پر گل رسید. البته جذب یک گلر مطمئن هم از دغدغه‌های مهم سرخ‌هاست که قطعاً در این باره آنها همه توان خود را به کار می‌گیرند.

■ **کدام بازیکنان از پرسپولیس رفتنی هستند؟**

پرسپولیس در شرایطی به عنوان نایب‌قهرمانی لیگ برتر دست پیدا کرد که براساس اعلام برانکو از روز یکشنبه کار آنالیز بازیکنان برای مشخص شدن ورودی‌ها و خروجی‌های این تیم آغاز شده است. سرخوشان تهرانی که شروع خوبی در پانزدهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر نداشتند در روز پایانی این مسابقات یکی از شانس‌های قهرمانی بودند و در نهایت با تفاضل گل کمتر نسبت به استقلال خوزستان جام را به این تیم جنوبی واگذار کردند و تنها سهمیه مستقیم حضور در فصل آینده لیگ قهرمانان آسیا را کسب کردند. با پایان یافتن فصل پانزدهم لیگ برتر، این پرسش مطرح شد که

برانکو ایوانکوویچ برای فصل آینده چه بازیکنانی را می‌خواهد و چه بازیکنانی را در فهرست فروش قرار خواهد داد. هر چند برانکو تاکید کرده هنوز فهرستی از ورودی‌ها و خروجی‌ها مشخص نیست اما براساس قراردادهایی که بازیکنان با باشگاه دارند قرارداد ۱۱ بازیکن با پرسپولیس تمام شده است اما ۱۵ بازیکن کماکان تحت قرارداد این باشگاه هستند. برای فصل آینده نورهالهی، وحید حیدریه، محمد انصاری، محسن مسلمان، رامین رضاییان، رضا خالقی‌فر، علی علیپور، علی محسن‌زاده، فرشاد احمدزاده، کمال کامیابی‌نیا، شهاب زاهدی، الکساندر لوبانف، امیرعباس آینه‌چی، محمد رحمتی و مرثضی قدیمی‌پور با باشگاه پرسپولیس قرارداد دارند. اما قرارداد بازیکنانی که جزو مهره‌های تاثیرگذار سرخوشان نیز به شمار می‌رفتند به پایان رسیده است. جری ننگستون، لوکاماریچ، مایکل لومباین، میلاد کمندانی، مهرداد گفشگری، مهدی طارمی،

■ ■ ■

شانس بالای قلعه‌نویی برای هدایت سپاهان

اصفهرانی‌ها و تردید بین ویسی و ژنرال

نیوز اعلام کردیم زرها از یک ماه قبل مذاکراتی را با عبدالله ویسی آغاز کردند؛ سرمربی جوان استقلال صنعتی که سرانجام توانست این تیم کوچک و کم سابقه را قهرمان لیگ برتر کند. ویسی هم در مصاحبه با رسانه‌ها به صورت رسمی این خبر را تایید کرد اما اعلام کرد اولویتش استقلال خوزستان است و اگر مدیران این تیم شرایط را برایش مهیا سازند دوست دارد در تیم شersh بماند. اما موضوع مهم این است که بین مدیران سپاهان و اعضای هیات مدیره این تیم اختلاف نظر وجود دارد. عده‌ای می‌گویند ویسی تجربه لازم را ندارد و تا به حال در تیم‌های بزرگ

اصفهان آشناست و مضاف بر آن می‌داند چگونه باید زرها را مجدداً به تیم مدعی سابق تبدیل کند. اما مشکل اصلی سپاهانی‌ها اصرار مدیران تراکتورسازی به حفظ سرمربی‌شان است. قرارداد قلعه‌نویی به پایان رسیده اما حالا که رابطه هواداران و قلعه‌نویی خوب شده شاید این مربی بخواهد در تبریز کار کند تا سرانجام طلسم قهرمان نشدن تراکتور را بشکند و خودش به رکورد ویژه ۳ قهرمانی با سه تیم مختلف در لیگ برتر ایران برسد. حالا باید دید مدیران سپاهان چه فکری برای حل این مشکل می‌کنند. آنطور که از اصفهان خبر می‌رسد شانس قلعه‌نویی تقریباً ۲ برابر عبدالله ویسی است اما مشکل همان انگیزه ویژه قلعه‌نویی برای قهرمان کردن تراکتور است. شاید هم خریدهای سپاهان و مبلغ قرارداد پرداختی به کادر فنی تاثیر بسزایی در حل این بازل داشته باشد.

دوشنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۳۹۵

چرا بارسلونا قهرمان لیگا شد؟

بارسلونا توانست با شکست گرنادا جام قهرمانی در رقابت‌های لیگا را بالای سر برد. چرا شاگردان انریکه توانستند از عنوان قهرمانی خود دفاع کنند؟ در این گزارش به دلایل قهرمانی آبی‌وآراری‌ها می‌پردازیم و چهار دلیل را عنوان می‌کنیم. به گزارش شفقنا ورزشی، بارسلونا برای دومین سال پیاپی توانست قهرمانی در لیگا را به دست آورد. شاگردان لوئیس انریکه در دیدار پایانی در خانه گرنادا به میدان رفتند و موفق شدند با درخشش ستاره اروگونه‌ای خود با ۳ گل به پیروزی برسند تا بالاتر از ۲ تیم بزرگ شهر مادرید به عنوان قهرمانی دست پیدا کنند. هواداران بارسلونا می‌ترسیدند که سناریوی فصل ۲۰۰۷-۲۰۰۶ در هفته پایانی برای آنها تکرار شود و این بار به جای اسپانیول قربانی گرنادا شوند اما شاگردان انریکه بازی خوبی را به نمایش گذاشتند و با ۳ گل در خارج از خانه به پیروزی رسیدند تا شایسته قهرمانی باشند.

■ **درخشش لوئیس سوارس**

یکی از اصلی‌ترین دلایل قهرمانی بارسلونا در فصل جاری درخشش لوئیس سوارس اروگونه‌ای بود که در دومین فصل حضورش در آبی‌وآراری‌ها خیره‌کننده ظاهر شد و در ۳۸ بازی توانست ۴۰ گل به ثمر رساند تا علاوه بر پشت سر گذاشتن کریستیانو رونالدو کفش طلای فوتبال اروپا را هم به خود اختصاص دهد. بارسلونا در ۵ بازی اخیر خود در رقابت‌های لیگا نمایشی فوقانی داشت و توانست ۲۴ گل به ثمر رساند بدون آنکه دروازه این تیم باز شود. ستاره نخست تیم انریکه در این ۵ بازی لوئیس سوارس بود که به تنهایی ۱۴ گل به ثمر رساند تا ثابت کند بهترین و آماده‌ترین مهاجم کنونی فوتبال اروپاست.

■ **بزرگی بارسلونا**

بارسلونا در هفته‌های پایانی رقابت‌های لیگا شرایط بسیار بدی داشت. شکست در ۳ دیدار برابر رئال مادرید، رئال سوسیداد و والنسیا در ۱۰ سال اخیر بارسلونا می‌سابقه بود و جمع کردن چنین تیمی بسیار سخت بود اما بارسلونا بازیکنان بزرگی در اختیار داشت و لوئیس انریکه بخوبی توانست آنها را از شرایط بحرانی خارج و به روزهای اوج خود برگرداند و این نشان می‌دهد که بارسلونا تیم بزرگی است.

■ **از دست رفتن قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا**

بارسلونا در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا به قرعه اثلتیکومادرید خورد و توانست برابر این تیم در مجموع دو دیدار رفت و برگشت به پیروزی برسد و از دور رقابت‌ها حذف شد. اگر آبی‌وآراری‌ها نمی‌توانستند جام قهرمانی در لیگا را بالای سر برند انتقادات از انریکه بالا می‌رفت و حتی احتمال اخراج او در پایان فصل زیاد می‌شد و به همین خاطر این مربی و بازیکنان بارسلونا چاره‌ای جز قهرمانی در لالیگا نداشتند و همه تلاش خود را روی این رقابت‌ها گذاشتند و در نهایت هم به آنچه که می‌خواستند دست یافتند.

■ **بازگشت توازن و انسجام به خط دفاعی**

بارسلونا در این چند سال اخیر مشکلات زیادی در خط دفاعی داشته و همواره یکی از نقاط ضعف این تیم خط دفاعی بوده است اما از شانس خوب هواداران این تیم اسپانیایی در دیدارهای اخیر خط دفاعی بدون اشتباه ظاهر شد و در ۵ بازی سنگربان این تیم کلین‌شیت کرد.خط دفاعی بارسلونا در بهترین زمان ممکن به اوج هماهنگی و انسجام خود رسید و اشتباهات مدافعانی مانند پیکه و ماتو به حداقل رسید تا شاگردان انریکه در نهایت جام قهرمانی را بالای سر برند.

مدافع پرسپولیس

تحت عمل جراحی قرار گرفت

مدافع تیم فوتبال پرسپولیس جراحی کرد تا با شروع دور جدید تمرینات سرخ‌پوشان برای فصل جدید دوران نقاهتش را پشت سر بگذارد. بنابر اعلام کادر پزشکی سرخ‌پوشان، محمد انصاری در هفته‌های پایانی لیگ در حالی به میدان می‌رفت که از ناحیه عضله شکم دچار آسیب‌دیدگی بود و با توجه به تعطیلی مسابقات و تمرینات، برای جراحی وی اقدام شد. پزشک تیم فوتبال پرسپولیس در این باره گفت: در این مدت با فیزیوتراپی و تقویت عضله تلاش شد انصاری در اختیار تیم باشد ولی در نهایت با نظر پزشک متخصص، این نتیجه حاصل شد که وی تحت عمل جراحی قرار بگیرد. طی روزهای گذشته برنامه فیزیوتراپی و سئوسونوگرافی داپلر برای انجرام شد و او در نهایت تحت عمل جراحی قرار گرفت تا در شروع فصل جدید تمرینات، دوران نقاهت را پشت سر بگذارد.